北薩広域行政事務組合公告第１２号

入札中止公告

下記の条件付一般競争入札を中止するので、 次のとおり公告する。

令和７年６月 １７日

北薩広域行政事務組合

、

，，
ー

；

、

｛

、

理 事長

椎

木

伸

一

←，，‘．‐

－ｒ・’▲【－－ｒ；－

｛

．も．－．

記

１

公 告 日

令和７年６月 ４日

２

入札を中止する業務

（１） 公告番号

北薩広域行政事務組合公告第９号

（２） 業 務 名

ス トックヤー ド建設工事

３

入札を中止する理由

入札参加申込提出期限までに、 入札参加申込書の提出がなかったため。